
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

PRA
PRA

MHMPXPAJ4F3IPRA
PRA

BOMART spol. s r.o.
Ohradní 1159/65 

140 00 Praha 4

DS: 6g7sdr3

Vyřizuje/teL:
Ing. Renáta Hromádková 
236 004 524
Počet listů/příloh: 2/1 
Datum:
12.02.2019

č.j.
MHMP 298983/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 298983/2019
Objednávka č. OBJ/INV/21/06/00034/2019

Věc: Dodatek č. 1 k objednávce prací č. OMI/OBJ/194/10, ze dne 18.3.2010 
stavbař. 40019-Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové 
kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Předmět dodatku
Zadavatel rozhodl o ukončení objednávky prací č. OMI/OBJ/I94/IO, ze dne 18.3.2010 
z důvodu již zrealizování výtlačného řadu výše uvedené splaškové kanalizace (investorem - 
společností CENTRAL GROUP a.s.) a povoleni užívání stavby na základě kolaudačního 
souhlasu č.j. 54742/2014/OUPSU/JMU ze dne 21.11.2014.

Smluvní strany prohlašují, že jim z ukončení smluvního vztahu neplynou žádné finanční 
závazky.

Cena díla a platební podmínky
Cena 

bez DPH
DPH DPH Celkem
20% 21 % vč. DPH

Celková cena díla 1 814 000,00 362 800,00 2 176 000,00
Fakturace se zdanit.plněním 
do 31.12.2018

i 589 000.00 317 800.00 I 906 800.00

Zbývá k úhradě 225 000.00 47 250.00 272 250,00
Cena se snižuje 225 000.00 47 250,00 272 250,00
Zbývá k úhradě 0,- 0,- 0,-

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: . ■ /1 _. ID DS: 48ia97h

Elckoomiky podpis • 13 ’ 2(119
( miflksi .tutora podpisu

Iniéisn h«r '
Vydal At VID? 1 
PUtnuwl U.. 6.6 2019OB 56 Irt 402 t«l

1/3 ÍX•fttd



Závěrečná ustanovení

Tento dodatek musí být přijat bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu usl.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí tohoto 
dodatku č.l k objednávce s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí toho dodatku potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku „Potvrzení přijetí 
objednávky“a toto „Potvrzen ř‘ doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

2/3



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 298983/2019

Potvrzujeme tímto přijeti dodatku č.l k objednávce prací č. OMI/OBJ/194/IO ze dne 12.2.2019 
č. OBJ/INV/21/06/00034/2019na:stavbu č. 40019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, 
etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Dodatek č. I k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č.l provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 1159/65. 140 00 Praha 4 
25091905 

CZ 25091905

1C:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renáta Hromádková 
Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

3/3



Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Jungmannova 35129, Praha 1 MHMPP08X8QR3

rof/Lotjčíslo jednací MHMP

DOHUČENODNE 1 8 -02' 2019

Podél listů dokumentu: 4 
Podél temných pHoh: •e' 
Podél s dníi nelisínných pítoh: 
WmtBadni údaje zpracwaiW

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Podél Ssiú pffloh: e'

/ &LPi m

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 298983/2019

Potvrzujeme tímto přijetí dodatku č.l k objednávce prací č. OMJ/OBJ/194/10
č. OBJ/INV/21/06/00034/2019 ná stavbu č. 40019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, 
etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

ze dne 12.2.2019

Dodatek č. 1 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijeti dodatku č. 1 provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s.r.o.
Ohradni 1159/65, 140 00 Praha 4 
25091905 

CZ 25091905

1Č:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

j# 2.2,*$V Praze dne

d

Podpis statutái

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renáta Hromádková 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

ir\


